OLIVEIRA SILVA - ME, objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
serviços gráficos para atender as necessidades do IPREJ - Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de 
Jequié, no valor total estimado de R$ 5.560,00 (cinco mil, quinhentos e sessenta reais), com vigência de 21 de 
dezembro de 2023 a 21 de março de 2023, de acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ